Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

:ir:i

ici |)

BARRA DO c;aiu;as
REDAÇÀO

Plenário das DeliberaçõesAno 2023

RECEBIDO

2 0 MAR 2023 □ Requerimento
□ Indicação
X Moção de Aplausos

N“. 019/2023

Ass.:

Autor: Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES - PSDB (Zc Gotal;

Senhores Vereadores,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, que seja realizada MOÇÃO DE APLAUSOS c
Congratulações, à Sra. raquel nabarrete garcia, que integrou a
Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais de Assistência Social em nossa Cidade.

'  JUSTIFICATIVA: A presente moção, objetiva-se e se justifica a fim de
i^econhecer o trabalho e dedicação exemplares prestados na Secretaria ao longo de sua jornada
de trabalho, seu comprometimento com a comunidade beneficiou milhares de crianças e
adolescentes, especialmente, aqueles em situação de vulnerabilidade e abandono. Foram
milhares de iniciativas e esforços que somados refletem efeitos até os tempos atuais e são
valiosos para os Conselhos que integram a pasta da Assistência Social Municipal.

I  A Senhorita RAQUEL NABARRETE GARCIA nossos mais sinceros
agradecimentos e congratulações aos trabalhos prestados à causa social.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Baixa do Garças - MT, em 17 de
jmarço de 2023.

PSDB
Presidente da Câmara^Muiiicipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade
de vereadores pr^eentos
em sessão ordinária do
D rs l O 3 I

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br / giImar.nasclmento@barradogarcas .nit.leg.br